montagens e manutenções, para atendimento das 
demandas das diversas áreas do TRE-PR visando a 
adequação de “lay outs” e consertos diversos.  

Quantidade estimada A quantidade estimada constará no Termo de Referência   

Estimativa preliminar de valor R$ 2.442.560,00 (dois milhões, quatrocentos e quarenta e 

dois mil, quinhentos e sessenta reais) conforme 

ESTIMATIVA realizada com base na ata atual - Ata de 

Registro de Preços nº 09/2023 e no aumento do prazo de 

vigência da ARP. 

Data desejada para início do 
serviços ou entrega do bem 

01/06/2024 

Prazo de execução (se for o 
caso)